
      

 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
SOD č. 03/2019/VOZ/01 

 

 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel: Domov pod hradem Žampach 

Sídlo:    Žampach č.p. 1, 564 01 Žampach, Česká republika 

Zastoupena:   PaedDr. Luďekem Grätzem, ředitelem 

IČ:    00854271 

DIČ:    CZ00854271 

Datová schránka:  

Bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 

Číslo účtu:   102125664/0600 

Telefon:    +420 603 878 69 

Zástupce pro věci smluvní: PaedDr. Luděk Grätz, ředitel 

Zástupce pro věci technické: Hudeček s.r.o., Jiří Hudeček, tel. +420 736 629 213 

 

                         dále jen "objednatel" 

 

a 

Firma:    KPV SYSTÉM s.r.o.   

Sídlo:    Lázeňská 354, Ústí nad Orlicí 562 01, Česká republika  

Zastoupena:   Karlem Voznickým – jednatel společnosti 

IČ:    27546756    

DIČ:    CZ27546756    

Bankovní spojení:  Česká Spořitelna a.s. Ústí nad Orlicí   

Číslo účtu:   1220561349/0800    

Telefon:    465 324 070 

Fax:    465 324 070 

Mail:    info@kpvsystem.cz 

Zapsáno Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 25353 

Zástupce pro věci smluvní: Karel Voznický, tel.  +420 733 184 684 

Zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Munzar, tel.  +420 732 477 229 

  
                         dále jen "dodavatel" 

                                                 
 

Smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění smlouvy o dílo číslo 

03/2019/VOZ/01 na provedení prací pro stavbu „0319 – DPH Žampach – bezbariérový 

přístup do podkroví domku“. 

 

 
 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 

Předmět smlouvy se tímto dodatkem č. 1 upřesňuje vzhledem ke změnám 

vyplynuvším při realizaci stavby, a dále ke změnám vyplynuvším z požadavků objednatele - 

položkově specifikováno v příloze č. 1 tohoto dodatku č.1 SOD. 

 

 

 

III. DOBA PLNĚNÍ 



      

 2 

 

 

Termín provedení celého díla  do 30. 09. 2020 

 

 

IV. CENOVÉ PODMÍNKY 

 
 

Původní cena dle SoD celkem bez DPH 

 

1.499.298,18 Kč 

Vícepráce  dle přílohy č. 1 86.231,37 Kč 

Nová cena celkem bez DPH 

 

1.585.529,55 Kč 

  

  

  

  

  

     
 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
 Objednatel se dohodl se zhotovitelem na tomto způsobu financování: 

 

a) při provádění stavby budou prováděny měsíčně položkové soupisy skutečně 

realizovaných prací, které budou předloženy ke kontrole a odsouhlasení oprávněnému 

zástupci objednatele 

b) na základě takto odsouhlaseného věcného plnění bude měsíčně zhotovitelem 

prováděna fakturace a to až do výše 90% z ceny díla 

c) částka rovnající se 10% z ceny díla slouží jako zádržné, bude fakturována zhotoviteli 

dnem odstranění případných vad a nedodělků 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo 03/2019/VOZ/01, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají 

nezměněna. 

 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý je originálem. Z nichž dvě obdrží 

objednatel a jednu zhotovitel.  

 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 23. 09. 2020                         V Žampachu dne 23. 09. 2020 

 

 

    .............................................. ............................................. 

  Objednatel:             Zhotovitel:  

          PaedDr. Luděk Grätz         Karel Voznický 


